
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

4 сентября 2018 года          № 439 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

О дополнительном распределении средств бюджета Тюменской области, 

выделенных Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры на подготовку и проведение выборов Губернатора 

Тюменской области в единый день голосования 9 сентября 2018 года 

В соответствии с пунктом 2.3 Инструкции о порядке открытия и 

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из бюджета Тюменской области Избирательной комиссии 

Тюменской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума, утвержденной решением Избирательной комиссии Тюменской 

области от 16.06.2016 г. № 165/961-5, решением Избирательной комиссии 

Тюменской области о дополнительном  распределении средств областного 

бюджета, выделенных Избирательной комиссии Тюменской области на 

подготовку и проведение выборов от 03.09.2018 г. № 61/306-6, 

Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

постановляет: 

 

1. Распределить средства бюджета Тюменской области, выделенные 

Избирательной комиссии автономного округа на подготовку и проведения 

выборов Губернатора Тюменской области в 2018 году (приложение № 1). 



2. Настоящее постановление направить в территориальные 

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры                 Д.С. Корнеев 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры                    С.Х. Эбекуев 
                                                                                                                      

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


